

Crossfit Ringkøbing ApS

Birkmosevej 20R

6950 Ringkøbing

CVR-nr. 44671190

Årsrapport

1. marts 2024 - 31. december 2024

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2025

Lennart Glanz Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Crossfit Ringkøbing ApS Birkmosevej 20R 6950 Ringkøbing
Telefon	24662184
CVR-nr.	44671190
Stiftelsesdato	1. marts 2024
Regnskabsår	1. marts 2024 - 31. december 2024
Direktion	Lennart Glanz Christensen
Revisor	Retio København ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
Hjemmeside	retio.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udbud af crossfit samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. marts 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 93.888, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.195.332, og en egenkapital på kr. 133.888.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da regnskabsåret 2024 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden sammenligningstal for året før.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Crossfit Ringkøbing ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste		485.759
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-283.783
Driftsresultat		201.976
Andre finansielle omkostninger		-81.607
Resultat før skat		120.369
Skat af årets resultat	2	-26.481
Årets resultat		93.888
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		93.888
Resultatdisponering		93.888

Crossfit Ringkøbing ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Goodwill		992.561
Immaterielle anlægsaktiver		992.561
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.096.781
Materielle anlægsaktiver		1.096.781
Anlægsaktiver		2.089.342
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.490
Andre tilgodehavender		101.500
Tilgodehavender		105.990
Omsætningsaktiver		105.990
Aktiver		2.195.332

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		93.888
Egenkapital		133.888
Hensættelser til udskudt skat		26.481
Hensatte forpligtelser		26.481
Gæld til banker		965.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.069.305
Kortfristede gældsforpligtelser		2.034.963
Gældsforpligtelser		2.034.963
Passiver		2.195.332
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5	

Crossfit Ringkøbing ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	93.888	93.888
Egenkapital 31. december 2024	40.000	93.888	133.888

Virksomhedskapitalen har været uændret det seneste år.
